1. 配当予想修正の理由
当社は株主に対する剰余金配当は、企業体質の強化とバランスを図りながら安定的な配当を継続して行うことを基本方針
としております。
期末配当につきましては、上記の方針を踏まえ、平成26年2月12日に発表しております平成26年3月期の業績予想を総合
的に勘案した結果、期初予想では１株あたり3円00銭としておりました期末配当を、１株あたり4円50銭と修正いたします。な
お、本件は平成26年6月27日に開催予定の第83回定時株主総会の決議をもって正式に決定、実施する予定であります。

2. 修正の内容

以 上

平成26年3月24日
各 位

上場会社名 東京計器株式会社
代表者 取締役社長 脇 憲一
（コード番号 7721 ）
問合せ先責任者 取締役社長室長 安藤 毅
（TEL 03-3732-2111）

平成 26 年 3月期（第 83 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年3月24日付で全取締役の同意による書面決議を行い、１株当たり配当予想について下記
のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年5月11日発表）

― ― ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― ― ― 4.50 4.50
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成25年3月期）
― ― ― 3.00 3.00